£ £ М Ш _ _ 2017 г. № Ч М
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 09.02.2009г.

№84 «О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО

РЕАЛИЗАЦИИ МЕР, НАПРАВЛЕННЫХ НА УВЕЛИЧЕНИЕ
ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»

Руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования -  «город
Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 09.02.2009г.
№84 «О межведомственной комиссии при администрации городского округа по
реализации мер, направленных на увеличение доходов бюджета муниципального
образования -  «город Тулун», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии при администрации
городского округа по реализации мер, направленных на увеличение доходов
бюджета муниципального образования -  «город Тулун» Вишневскую Оксану
Владимировну.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии при администрации
городского округа по реализации мер, направленных на увеличение доходов
бюджета муниципального образования -  «город Тулун» Бернацкого Александра
Леонидовича - начальника Управления по муниципальному имуществу и
земельным отношениям администрации городского округа, членом
межведомственной комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации городского округа
Петрову Е.М.

Мэр городского округа Ю.В.Карих